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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés
sé Kosovés, 28/04, gershor 2008), nenin 17 dhe 30 t& Ligjit pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve Nr.
06/-085, (Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosoves nr.22/18, dhjetor 2018) dhe nenin 67 “g” t&
Statutit t¢ Komunés, Kryetari i Komunés merr kete:

VENDIM

Znj. Remzije Zekolli, Zyrtare ¢ Komunés me pérgatitje superiore profesionale, caktohet
zyrtare pérgjegjése pér sinjalizim pér Komunén e Vushtrrisé,

Detyrat dhe pérgjegjésité né cilési t& zyrtares per sinjalizim do t& i ushtroj konform
dispozitave t& Ligjit pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve Nr. 06/-085, (Gazeta Zyrtare ¢
Republikés sé Kosovés nr.22/18, dhjetor 2018) si dhe akteve nénligjore pér zbatim t& keétij
ligji me t& cilat rregullohet kjo ¢éshtje.

Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

Agjencisé Kundér Korrupsionit
Znj. Remzije Zekolli
Arkivit t& Sekretarisé




